
UCHWAŁA NR XXXV/182/2021

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 maja 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 211,214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Żychlinie 

uchwala, co następuje:

§1. Zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 100.000 zł, zmniejszyć wydatki majątkowe 

o kwotę 100.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2. Tabela Nr4a do Uchwały Nr XXXI/157/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

Rady

Sikora



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/182/2021 

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 28 maja 2021 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
700 Gospodarka mieszkaniowa X 100 000

Rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i 
nieruchomościami X 100 000
Wydatki majątkowe: 
■wydatki majątkowe własne X 100 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 100 000 X
Rozdz. 90095 - pozostała działalność 100 000 X
Wydatki majątkowe:
•wydatki majątkowe własne 100 000 X

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/182/2021 

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 28 maja 2021 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 R.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

rok 
budżetowy 

2021 
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne

kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 400 40002
Budowa sieci wodociągowej 
w ul. Głowackiego 
w Żychlinie wraz 
z opracowaniem PT

86 530 86 530 86 530 0 0 0 Gmina Żychlin

2 400 40002
Dotacja dla Samorządowego
Zakładu Budżetowego na zakup 
maszyn i urządzeń

126 500 126 500 126 500 0 0 0
Samorządowy 

Zakład Budżetowy 
w Żychlinie

3 400 40002

Dotacja dla Samorządowego 
Zakładu Budżetowego na 
wymianę pomostów na 
zbiorniku Imhoffa oraz 
przepompowni głównej 
oczyszczalni ścieków

247 000 247 000 247 000 0 0 0
Samorządowy 

Zakład Budżetowy 
w Żychlinie

RAZEM 460 030 460 030 460 030 0 0 0



4 600 60016 Pzebudowa dróg na terenie 
gminy Żychlin 2 115 270 2 115 270 2 115 270 0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM 2115 270 2 115 270 2 115 270 0 0 0

5 700 70005
Termomodernizacja budynków 
w gminach Związku Gmin 
Regionu Kutnowskiego - etap 
III

400 100 400 100 400 100 0 0 0 Gmina Żychlin

6 700 70005 Termomodernizacja budynków 
komunalnych 100 000 100 000 100 000 0 0 0

Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej 

w Żychlinie

7 700 70005
Ograniczenie emisji CO2 
poprzez podłączenie 
budynków komunalnych do 
miejskiej sieci ciepłowniczej

100 000 
-100 000

0

100 000 
-100 000

0

100 000 
-100 000 

0
0 0 0

Zakład 
Gospodarki 

Mieszkaniowej 
w Żychlinie

8 700 70005
Doprowadzenie wody wraz z 
odprowadzeniem ścieków do 
budynku położonego w 
Żychlinie przy ul. 3 Maja 5

72 200 72 200 72 220
Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej 
w Żychlinie

9 700 70005

Zakup nieruchomości 
stanowiącej działkę gruntu nr 
ewid, 849/1 i 849/2 o łącznej 
pow. 9 290 m2 zabudowaną 
budynkiem mieszkalnym 
wielorodzinnym -roczna rata

249 000 249 000 249 000 0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM
921 300 

-100 000
821 300

921 300 
-100 000

821 300

921 300 
-100 000

821 300

10 900 90002
Wykonanie monitoringu 
wizyjnego na składowisku 
odpadów

20 000 20 000 20 000 0 0 0 Gmina Żychlin



11 900 90002
Zakup wagi samochodowej na 
Składowisko Odpadów 
Komunalnych

25 000 25 000 25 000 0 0 0 Gmina Żychlin

12 900 90095

Budowa zasilania 
elektroenergetycznego dla 
Łódzkiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej - Podstrefa 
Żychlin przy ul. 1-go Maja w 
Żychlinie

0
+ 100 000 

100 000

0
+ 100 000 

100 000

0
+ 100 000 

100 000
0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM
45 000 

+ 100 000
145 000

45 000 
+ 100 000

145 000

45 000 
+ 100 000

145 000
0 0 0

OGÓŁEM
3 541 600 
-100 000

+ 100 000
3 541 600

3 541 600 
-100 000

+ 100 000
3 541 600

3 541 600 
-100 000

+ 100 000
3 541 600

0 0 0

ćlńicząca RadyK
żbieta Wanda Sikora

Przew



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXXV/182/2021
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 28 maja 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok

Załącznik Nr 1 - wydatki

Kwota 100.000 zł - z uwagi na brak możliwości realizacji w br. zadania inwestycyjnego pn. 

„Ograniczenie emisji CO2 poprzez podłączenie budynków komunalnych do miejskiej sieci 

ciepłowniczej”(zmniejszenie planu wydatków w Dz. 700 rozdz. 70005), dokonano zwiększenia 

planu wydatków majątkowych w Dz. 900 rozdz. 90095, wprowadzając do realizacji nowe 

zadanie inwestycyjne pn. „Budowa zasilania elektroenergetycznego dla Łódzkiej Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej - Podstrefa Żychlin przy ul. 1-go Maja w Żychlinie”.

Przewód :ąca Rady

Elżbieta Wanda Sikora


